
UCHWAŁA NR 321/17 
ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 13 marca 2017 r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na wynajem przez SP ZOZ w Obornikach sprzętu medycznego dla celów 
rehabilitacyjnych pacjentom, którzy wyszli ze szpitala oraz mieszkańcom powiatu i ustalenia stawki 
czynszu najmu 

 

   Na podstawie art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
( tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), art.54 ust.2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.  
o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1638 ze zm.) oraz uchwały  
Nr XV/113/12 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 24 stycznia 2012r. dot. zasad zbywania, 
wydzierżawiania, wynajmowania, oddania w użytkowanie oraz użyczanie aktywów trwałych 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach Zarząd Powiatu uchwala,  
co następuje: 
 

       § 1 

Wyraża się zgodę na wynajem przez SP ZOZ w Obornikach rezerwowego sprzętu 
medycznego dla celów rehabilitacyjnych pacjentom, którzy wyszli ze szpitala oraz mieszkańcom 
powiatu.  
 

      § 2 

Ustala się stawkę czynszu najmu w wysokości 1, 00 zł brutto, za 1 dzień, 30, 00 zł brutto 
miesięcznie, płatnego z dołu do dnia 10 każdego miesiąca.  

 
      § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Obornikach. 

      § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                                                          STAROSTA 

                                                                                                                    (-) Adam Olejnik 

 
 
 
 
 
                                                          U z a s a d n i e n i e 
 

SP ZOZ od lat wynajmuje rezerwowy sprzęt medyczny dla celów rehabilitacyjnych pacjentom, 
którzy wyszli ze szpitala oraz mieszkańcom powiatu. Stawka czynszu najmu dotychczas wynosiła        
za 1 dzień 1, 00 zł brutto, miesięcznie 30, 00 zł brutto. Uznaje się za uzasadnione utrzymanie jej na 
dotychczasowym poziomie. Uchwała uzyskała pozytywną opinię Rady Społecznej SP ZOZ w 
Obornikach. 

 


